SPORTAGE
IRANGA IR KAINOS

KIA SPORTAGE KAINA 2024.03.07

CO: emisija
(g/km)

Speciali kaina €

Variklis Versija Pavary dézé Vidutinés degaly
sgnaudos
1,6 T-GDI (150AG) 2WD LX Plus Mechaniné 6,6-7,0
1,6 CRDi (115AG) 2WD LX Plus Mechaniné 5,2-5,5
1,6 CRDi (136AG) MHEV 7DCT 2WD LX Plus Automatiné 5,0-5,3
1,6 T-GDI (160AG) 2WD LX Plus Mechaniné Turi bati patvirtinta
1,6 T-GDI (160AG) MHEV 7DCT 2WD LX Plus Automatiné Turi blti patvirtinta
1,6 CRDi (115AG) 2WD EX Mechaniné 5,2-5,5
1,6 T-GDI (150AG) MHEV 7DCT 2WD EX Automatiné 6,3-6,6
1,6 CRDi (136AG) MHEV 7DCT 2WD EX Automatiné 5,0-5,3
1,6 CRDi (136AG) MHEV 7DCT 4WD EX Automatiné 5,5-5,9
1,6 T-GDI (160AG) 2WD EX Mechaniné Turi blti patvirtinta
1,6 T-GDI (160AG) MHEV 7DCT 2WD EX Automatiné Turi bati patvirtinta

METUY GARANTIJA

pardavima be iSankstinio pranesimo.

www.kiavilnius.It

149,76-158,75
135,9-144,9
129,9-138-9
Turi bati patvirtinta
Turi bati patvirtinta
135,9-144,9
142,83-149,81
129,9-138-9
142,9-153,9
Turi bati patvirtinta

Turi bati patvirtinta

KIA automobiliams taikoma 7 mety iki 150 000 km ridos garantija arba pirmieji 36 ménesiai be ridos apribojimy. Pateiktos kainos
yra rekomendacinés mazmeninés - nurodytos su 21% PVM. KIA Auto AS pasilieka teise keisti kainas, jranga ar nutraukti modelio

28 690

31 690

34 190

29 690

31 690

33990

32990

36 490

38 490

31 990

33990

25 891

28 521

30 771

26 721

28 521

30 591

29 691

32 841

34 641

28 791

30 591
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SPORTAGE
IRANGA IR KAINOS

KIA SPORTAGE KAINA 2024.03.07

Variklis

Versija

Pavary dézé

Vidutinés degaly

sanaudos

CO: emisija
(g/km)

Kaina €
€

Speciali kaina €

1,6 T-GDI (160AG) MHEV 4WD

1,6 T-GDI (160AG) MHEV 7DCT 4WD
1,6 CRDi (136AG) MHEV 7DCT 2WD
1,6 T-GDI (180AG) MHEV 7DCT 4WD
1,6 CRDi (136AG) MHEV 7DCT 4WD
1,6 T-GDI (160AG) MHEV 7DCT 2WD
1,6 T-GDI (160AG) MHEV 7DCT 4WD
1,6 T-GDI (180AG) MHEV 7DCT 4WD
1,6 CRDi (136AG) MHEV 7DCT 4WD
1,6 T-GDI (160AG) MHEV 7DCT 4WD

1,6 T-GDI (160AG) MHEV 7DCT 2WD

METUY GARANTIJA

pardavimg be iSankstinio pranesimo.

www.kiavilnius.It

EX
EX
GT-Line
GT-Line
GT-Line
GT-Line
GT-Line
GT-Line TX
GT-Line TX
GT-Line TX

EX Anniversary Edition

Mechaniné

Automatiné

Automatiné

Automatiné

Automatiné

Automatiné

Automatiné

Automatiné

Automatiné

Automatiné

Automatiné

Turi bati patvirtinta
Turi bati patvirtinta
5,0-5,3
6,9-7,2
5,5-5,9
Turi bati patvirtinta
Turi buti patvirtinta
6,9-7,2
5,5-5,9
Turi bati patvirtinta

Turi bati patvirtinta

Turi bati patvirtinta
Turi bati patvirtinta
129,9-138-9
155,57-162,54
142,9-153,9
Turi bati patvirtinta
Turi bati patvirtinta
155,57-162,54
142,9-153,9
Turi bati patvirtinta

Turi bati patvirtinta

KIA automobiliams taikoma 7 mety iki 150 000 km ridos garantija arba pirmieji 36 ménesiai be ridos apribojimy. Pateiktos kainos
yra rekomendacinés mazmeninés - nurodytos su 21% PVM. KIA Auto AS pasilieka teise keisti kainas, jranga ar nutraukti modelio

33 990

35990

39 690

39190

41 690

37190

39190

43 190

45 690

43 190

35490

30 591

32 391

35721

35 271

37 521

33 471

35 271

38 871

41121

38 871

31 941


https://www.kiavilnius.lt

SPORTAGE
IRANGA IR KAINOS

KIA SPORTAGE KAINA 2024.03.07

Variklis Versija Pavary dézé Vidutinés degaly CO: emisija Kaina € Speciali kaina €
sagnaudos

(g/km) €

1,6 T-GDI (160AG) MHEV 7DCT 4WD EX Anniversary Edition Automatine Turi biti patvirtinta Turi bati patvirtinta 37 490 33741

KIA automobiliams taikoma 7 mety iki 150 000 km ridos garantija arba pirmieji 36 ménesiai be ridos apribojimy. Pateiktos kainos
yra rekomendacinés mazmeninés - nurodytos su 21% PVM. KIA Auto AS pasilieka teise keisti kainas, jranga ar nutraukti modelio
pardavima be iSankstinio pranesimo.

METUY GARANTIJA

www.kiavilnius.lt KI/,
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SPORTAGE
Techniniai rodikliai

Variklis

Degaly rasis

Variklio darbo taris (I)

Sukimo momentas (Nm @ aps./min.)
Varantieji ratai

Variklio galia (kW/aps./min.)

Variklio galia (AG)
Transmisija

Transmisija tipas

Variklio darbo taris (cm3)

www.kiavilnius.It

1,650

1,6 T-GDI
(150AG) 2wWD
Benzinas
1,6
250/1500-4000
FWD
110
150
6-Speed Manual
M
Manual

1598

1,6 CRDi (115AG)
2WD
Dyzelinas
1,6
280/1500-2750
FWD
85
115
6-Speed Manual
T/M
Manual

1598

1622°

“with 18" (18" not applicable on Plug-in Hybrid)

1,6 T-GDI
(150AG) MHEV

7DCT 2WD

Benzinas
1,6
250/1500-4000
FWD
110
150
7 laipsniy
automatiné
pavary dézé su
dviguba sankaba

Automatiné

1598

1,6 CRDi (136AG)

MHEV 7DCT
2WD

Dyzelinas
1,6
320/2000-2250
FWD
100
136
7 laipsniy
automatiné
pavary dézé su
dviguba sankaba

Automatiné

1598

1,6 T-GDI
(180AG) MHEV
7DCT 4WD
Benzinas
1,6
265/1500-4500
AWD
132
180
7 laipsniy
automatiné
pavary dézé su
dviguba sankaba

Automatiné

1598

1,6 CRDi (136AG)

MHEV 7DCT
4WD

Dyzelinas
1,6
320/2000-2250
AWD
100
136
7 laipsniy
automatiné
pavary dézé su
dviguba sankaba

Automatiné

1598


https://www.kiavilnius.lt

SPORTAGE
Techniniai rodikliai

Dinamika 1,6 T-GDI 1,6 CRDi (115AG) 1,6 T-GDI 1,6 CRDi (136AG) 1,6 T-GDI 1,6 CRDi (136AG)
(150AG) 2WD 2WD (150AG) MHEV MHEV 7DCT (180AG) MHEV MHEV 7DCT
7DCT 2WD 7DCT 4WD

Maksimalus greitis (km/h) 189 175 189 180 201 180
Pagreitéjimas 0-100 km/h (s) 10,3 12,1 9,6 11,4 9 11,6
ligis (mm) 4515 4515 4515 4515 4515 4515
Plotis (mm) 1865 1865 1865 1865 1865 1865
Aukstis (mm) 1650 1650 1650 1650 1650 1650
Atstumas tarp asiy (mm) 2680 2680 2680 2680 2680 2680
Dury skaicius ) ) ) 5 5 5
Sedimy viety skai€ius 5 5 5 5 5 5

www.kiavilnius.lt Kl/,
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SPORTAGE
Techniniai rodikliai

Svoris, turis

1,6 T-GDI
(150AG) 2WD

1,6 CRDi (115AG)
2WD

1,6 T-GDI
(150AG) MHEV
7DCT 2WD

1,6 CRDi (136AG)
MHEV 7DCT
2WD

1,6 T-GDI
(180AG) MHEV
7DCT 4WD

1,6 CRDi (136AG)
MHEV 7DCT
4WD

Maksimali tempiama masé (kg) 1650
DidZiausias priekabos be stabdziy svoris (kg) 750
Bendroji automobilio masé (kg) 2085
Tus¢io automobilio masé (kg) 1595
Degaly bako talpa () 54

Bagazinés taris (1) 591-1780

1950

750

2110

1620

54

571-1760

1650

750

2145

1653

54

562-1751

1650

750

2150

1662

54

562-1751

1650

750

2210

1722

54

562-1751

1650

750

2225

1736

54

526-1715

Degaly sgnaudos

Degaly sanaudos vidutinés (WLTP) (I/100 km) 6,6-7,0

CO2 emisija (WLTP) (g/km)

www.kiavilnius.lt

149,76-158,75

5,2-5,5

135,9-144,9

6,3-6,6

142,83-149,81

5,0-5,3

129,9-138-9

6,9-7,2

155,57-162,54

5,5-5,9

142,9-153,9
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SPORTAGE

Techniniai rodikliai

Variklis

Degaly rasis

Variklio darbo taris (I)

Sukimo momentas (Nm @ aps./min.)

Varantieji ratai
Variklio galia (kW/aps./min.)

Variklio galia (AG)

Transmisija

Transmisija tipas

Variklio darbo taris (cm3)

www.kiavilnius.It

1,650

1622° ‘

“with 18" (18" not applicable on Plug-in Hybrid)

1,6 T-GDI
(160AG) 2WD
Benzinas
1,6

Turi bati
patvirtinta

FWD

118

160
6-Speed Manual

T/M

Manual

1598

1,6 T-GDI
(160AG) MHEV

7DCT 2WD

Benzinas
1,6

Turi bati
patvirtinta

FWD
118
160
7 laipsniy
automatiné
pavary dézé su
dviguba sankaba

Automatiné

1598

1,6 T-GDI
(160AG) MHEV
Benzinas
1,6

Turi bati
patvirtinta

AWD
118

160

Intelligent manual
transmission
(iMT)

Manual

1598

1,6 T-GDI
(160AG) MHEV
7DCT 4WD

Benzinas
1,6

Turi bati
patvirtinta

AWD
118
160
7 laipsniy
automatiné
pavary dézé su
dviguba sankaba

Automatiné

1598
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SPORTAGE
Techniniai rodikliai

Dinamika 1,6 T-GDI 1,6 T-GDI 1,6 T-GDI 1,6 T-GDI
(160AG) 2WD (160AG) MHEV (160AG) MHEV (160AG) MHEV
7DCT 2WD 4WD 7DCT 4WD
. . Turi bati Turi bati Turi bati Turi bati

Mak I km/h

aksimalus greitis (km/h) patvirtinta patvirtinta patvirtinta patvirtinta
Pagreitéjimas 0-100 kmvh (s) Turi bati Turi bati Turi bati Turi bati

g J patvirtinta patvirtinta patvirtinta patvirtinta
ligis (mm) 4515 4515 4515 4515
Plotis (mm) 1865 1865 1865 1865
Aukstis (mm) 1650 1650 1650 1650
Atstumas tarp asiy (mm) 2680 2680 2680 2680
Dury skaicius 5 5 5 5

www.kiavilnius.lt Kl/,
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SPORTAGE
Techniniai rodikliai

Matmenys 1,6 T-GDI 1,6 T-GDI 1,6 T-GDI 1,6 T-GDI
(160AG) 2WD (160AG) MHEV (160AG) MHEV (160AG) MHEV
7DCT 2WD 4WD 7DCT 4WD

Sédimy viety skaicius 5 5 5 5
Maksimali tempiama masé (kg) 1510 1510 1510 1510
DidZiausias priekabos be stabdziy svoris (kg) 750 750 750 750
Bendroji automobilio masé (kg) 2085 2145 2175 2210
Tus¢io automobilio masé (kg) 1595 1653 1686 1722
Degaly bako talpa () 54 54 54 54
Bagazines taris (1) 591-1780 562-1751 562-1751 562-1751
Degl sanaudos vetinés (WLTF) (/100 k) patirita patirita petirita petirita

www.kiavilnius.lt Kl/,
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SPORTAGE
Techniniai rodikliai

Degaly sanaudos 1,6 T-GDI 1,6 T-GDI 1,6 T-GDI 1,6 T-GDI
(160AG) 2WD (160AG) MHEV (160AG) MHEV (160AG) MHEV
7DCT 2WD 4WD 7DCT 4WD
CO2 emisija (WLTP) (g/km) Tur! b.UtI Tur! b.UtI Tur! b.UtI Tur! b.UtI
patvirtinta patvirtinta patvirtinta patvirtinta

www.kiavilnius.lt Kl/,
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SPORTAGE
Irangos lygiai

Salonas *module_dpackage_equipments|equipment_code* LX Plus GT-Line GT-Line TX EX Anniversary

Edition

"Supervision" prietaisy skydelis su spalvotu

12,3" LED ekranu VDAA54 - 550 € ° ° °
Atver€iamas galinés sédynés atloSas

- . (] L] [ ] (] o
(dalinamas 40:20:40) santykiu
Salono oro filtras ° ° ° ° °
Daiktadézé bagazo skyriuje ° ° ° ° °
Elektroninis pavary jungiklis E-Switch (tik su . . o .
AT/7DCT)
Juoda luby apdaila TTEAO03 - - ° ° °
Porankis tarp priekiniy sédyniy ° . . ° °
Atlenkiamas porankis galiniams keleiviams ° . . ° °
Aliuminio pedalai - - ° °
"Supervision" prietaisy skydelis su spalvotu . .
4.2" LED ekranu
Oda aptrauktas vairas ) . - - °
Sportinis "D-cut" oda aptrauktas vairas - - ° °
Automatidkai tamséjantis galinio vaizdo

[ ] [ ] [ ] ] [ ]

veidrodélis (ECM)

Salono apdailos versijos *module_dpackage_equipments|equipment_code* LX Plus GT-Line GT-Line TX EX Anniversary
Edition

Tekstiliniai sédyniy apmusalai WK °

Tekstiliniai sédyniy apmusalai, juodi SACA09 - °

Juodo audinio/dirbtinés odos kombinuotos

sédynés ir elektra valdomos priekinés PK0019 - 800 €

sédynés

www.kiavilnius.lt Kl/,
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SPORTAGE
Irangos lygiai

Salono apdailos versijos *module_dpackage_equipments|equipment_code* LX Plus GT-Line GT-Line TX EX Anniversary

Edition

Juodos verstos odos sédynés, elektra

SADAA1 - -
valdomos priekinés sédynés ¢

Elektra valdomos ir ventiliuojamos priekinés
sédynés aptrauktos juodos zoms$os ir PK0022 - - 700 €
dirbtinés odos apmusalais

Aptrauktos juodos zom$os ir dirbtinés odos
apmusalais, elektra valdomos ir
ventiliuojamos priekinés sédynés, vairuotojo
sédyne su atmintimi

PK0017 - - - °

Kombinuotos juodos verstos odos/Zalios
dirbtinés odos sédynés ir priekinés sédynés SAAA17 - - - - °
su elektriniu valdymu

Eksterjeras *module_dpackage_equipments|equipment_code* LX Plus GT-Line GT-Line TX EX Anniversary

Edition

Stoglangis (tik vienos spalvos transporto

i . ETCA52 - 1000 € 1000 € ° 1000 €

priemonés)
Jubiliejiné laida (iSorés apdaila su tamsaus
chromo elementais, juoda blizgia apdaila
puosti langai ir apatiné aptako dalis, stogo ETNBO1 - - - - °
bagaZinés bégeliai ir iSoriniy veidrodéliy
gaubtai)
Kébulo spalva dazyti bamperiai ° . ° ° °
Priekiniai ir galiniai purvasaugiai ° ° ° ° °
Galinis aerodinaminis aptakas ° ° ° ° °
Kébulo spalvos veidrodéliai ) . . ° °
Posikio signalas su eismo juostos keitimo . . o R .
funkcija
Zibinty automatiné funkcija (jjungimas /

[ ] [ ] [ ] L] [ ]

iSjungimas sutemus)

www.kiavilnius.lt Kl/,
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SPORTAGE
Irangos lygiai

Eksterjeras *module_dpackage_equipments|equipment_code* LX Plus GT-Line GT-Line TX EX Anniversary
Edition

LED dienos zibintai ° . ° ° °

Galliniai LED Zzibintai - - ° °

LED priekiniai riko Zibintai - . ° ° °

Galinis rako zibintas ° . ° . °

Tamsintas priekinis stiklas ir priekiniy dureliy

stiklai ® * * ¢ *
Tonuoti galiniy langy stiklai °
Tamsinti galiniy Soniniy dureliy ir bagazinés

v . . L] o [ ] [ ]
danggio langy stiklai
Stogo bagazinés tvirtinimo kronsteinai ° ° ° ° °
ISmanioji Matrix LED priekiniy Zibinty sistema - - ° °
LED priekiniai zibintai ° . - - °
Komfortas *module_dpackage_equipments|equipment_code* LX Plus GT-Line GT-Line TX EX Anniversary

Edition
Adaptyviné greicio palaikymo sistema su
VDDAO07
"Start / Stop" funkcija. Tik su AT/DCT © * ° ° °
AutomatiSkai uzsilenkiantys Sildomi galinio
[ ] [ ] [ ] ] [ ]

vaizdo veidrodéliai su posukio signalu

Elektra valdomi priekiniy ir galiniy dury
langai. vairuotojo langas su automatinio °
nuleidimo / pakélimo funkcija

Elektra valdomi priekiniai ir galiniai langai su
automatine priekiniy dury langy atidarymo / - - ° °
uzdarymo funkcija

Reguliuojamo auks¢io priekinés sédynés - - . °

Sildomas vairas . . . ° °

www.kiavilnius.lt Kl/,
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SPORTAGE
Irangos lygiai

Komfortas *module_dpackage_equipments|equipment_code* LX Plus GT-Line GT-Line TX EX Anniversary
Edition
Sildomos priekinés sédynes .
Sildomos priekinés ir galinés sédynés - ° ° ° .
Automatiné trijy zony klimato kontrolés N N
sistema
Pavary dézés valdymo svirtelés ant vairo (tik . R R .
su automatine transmisija)
Pastovaus greicio palaikymo sistema )
Reguliuojamas vaziavimo rezimas ° ° ° ° °
Variklio uzvedimo sistema mygtuku "Smart
[ ] [ ) [ ) [ ]
Key"
Telefono bevielio jkrovimo funkcija Qi - - ° °
Nuotoliniu bidu atidaroma bagaziné - - ° °
Elektroninis stovéjimo stabdys su "Auto Hold"
- (] [ ] [ ] [ ] o
funkcija
Langy valytuvai su lietaus jutikliu ) . . ° °
Automatiné artimyjy / tolimyjy Sviesy
q g - [ ] (] ] ) °
perjungimo funkcija
Vairuotojo sédynés aukscio reguliatorius ° ° - - °
Automatiné dviejy zony klimato kontrolé ° ° - - °

Saugumas ir technologijos *module_dpackage_equipments|equipment_code* LX Plus GT-Line GT-Line TX EX Anniversary

Edition
Elektroninis pakabos valdymas CSABO1 - - 1000 € °
"Drive Wise Pack" (apima 360° laipsniy
apzvalgos sistemg, aklosios zonos kontrolés

sistemg ir susidirimo prevencijos sistema
parkuojant atbuline eiga)

PK0007 - - 1000 € °

www.kiavilnius.lt Kl/,
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SPORTAGE
Irangos lygiai

Saugumas ir technologijos *module_dpackage_equipments|equipment_code* LX Plus GT-Line GT-Line TX EX Anniversary
Edition

"Start/Stop" sistema ° ° ° ° °
Stabdziai su ABS ir EBD ° ° ° ° °
ESC + Kilimo jkalnén sistema (HAS) ° ° ° ° °
Automobilio stabilumo valdymo sistema . . . o .
(VSM)
TPMS - Padangy slégio kontrolés sistema ° . ° ° °
Eismo juostos palaikymo sistema ° ° ° ° °
ISmanioji greicio ribojimo Zenkly atpazinimo

. [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
sistema
Galinio vaizdo kamera ° ° ° ° °

Aklosios zonos kontrolés ir perspéjimo
sistema ( BSD) su iSvaziavimo atbulomis i§ - - ° °
parkavimo vietos perspéjimo sistema (RCTA)

Susidirimo kaktomus$a jspéjimo ir prevencijos
sistema su automobilj / pésciajj / dviratj ° ° ° ° °
atpazinimo funkcija

Priekiniai parkavimo davikliai ir gale ° . . ° °
Automatinis dury uzraktas pradéjus vaziuoti . . ° ° °

Priekinés ir Soninés oro pagalveés ir

~ P . [ ] ] L) [ ) [ ]
uzuolaidinés oro pagalvés
Avarinio dury atidarymo funkcija ° ° ° ° °
Priekinio keleivio saugos oro pagalvé su
P . " [ ] ] o [ ] °
iSjungimo funkcija
Vaikiskos kédutés tvirtinimas (ISOFIX) ° ° ° ° °
Neuzsegty saugos dirzy perspéjimo

[ ] [ ] ] L] [ ]

indikatorius visoms sédynéms

www.kiavilnius.lt Kl/,
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SPORTAGE
Irangos lygiai

Saugumas ir technologijos *module_dpackage_equipments|equipment_code* LX Plus GT-Line GT-Line TX EX Anniversary

Edition

automatiné pagalbos iskvietimo sistema

eCall [ ] [ ] [ ] ] [ ]

Vairavimo greitkelyje asistentas - ° ° ° °

Garso ir komunikacijos jranga *module_dpackage_equipments|equipment_code* LX Plus EX Anniversary
Edition

Harman/Kardon Premium garso sistema VMBAOQ9 - - 700 € °

USB jungtys ) ° ° ° °

Garso sistemos valdymas ant vairo su balso

atpazinimo funkcija ° ° ° ¢ °
Navigacijos jrenginys su 12,3 coliy jutikliniu
ekranu (su RDS, TMS ir DAB funkcijomis,

° ] ) ° °

Apple CarPlay/Android Auto ir Kia Connect
jungtys)

*module_dpackage_equipments|equipment_code* LX Plus GT-Line GT-Line TX EX Anniversary

Edition

Lengvojo lydinio ratlankiai 17" 215/65R17 17AW ° ()}

Lengvojo lydinio ratlankiai 18" su

padangomis 235/55R18 EWAAXL ' i *

Lengvojo lydinio ratlankiai 18" su
padangomis 235/55R18 (type A). Papildoma EWAAXK - ()}
jranga su MT; standartiné su AT/DCT

Lengvojo lydinio ratlankiai 18" su

padangomis 235/55R18 (type A). Tik su 18AW - ()}
AT/DCT
Lengvojo lydinio ratlankiai 19" su
EWAAXM - -
padangomis 235/50 R19 © °
Lengvojo lydinio ratlankiai 19" su 19ANNIVERSARY ) ) ) ) .

padangomis 235/50 R19 Jubiliejiné laida

www.kiavilnius.lt Kl/,
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SPORTAGE
Irangos lygiai

*module_dpackage_equipments|equipment_code* LX Plus GT-Line GT-Line TX EX Anniversary

Edition

Rato remonto rinkinys (oro kompresorius ir

skysta gumay). Tik su MHEV varikliu ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Laikinas atsarginis ratas (iSskyrus su MHEV

varikliu) * ¢ ¢ ¢ y

Automobilio kébulo spalvos *module_dpackage_equipments|equipment_code* GT-Line TX EX Anniversary
Edition

Lunar Silver (CSS) CSS 600 € 600 € 600 € 600 €

Blue Flame (B3L) B3L 600 € 600 € 600 € 600 €

Yucca Steel Gray (USG) USsG 600 € 600 €

"Cassa White" (WD) WD 0€ 0€ 0€ 0€ 0€

"Black Pearl" (1K) 1K 600 € 600 € 600 € 600 € 600 €

Orange Fusion (RNG) RNG 600 € 600 € 600 € 600 €

Experience Green (EXG) EXG 600 € 600 € 600 € 600 € 600 €

"Sparkling Silver" (KCS) KCS 600 € 600 €

Infra Red (AA9) AA9 600 € 600 € 600 € 600 €

Dark Penta Metal (H8G) H8G 600 € 600 € 600 € 600 € 600 €

Deluxe White (HW2) HW2 600 € 600 € 600 € 600 € 600 €

Blue Flame+Black Pearl (HA8) HA8 - - 1000 €

Infra Red+Black Pearl (HA7) HA7 - - 1000 €

Lunar Silver+Black Pearl (HA5) HA5 - - 1000 €

Deluxe White+Black Pearl (HA2) HA2 - - 1000 € - 1000 €

Orange Fusion+Black Pearl (HBB) HBB - . 1000 €

Dark Penta Metal+Black Pearl (HA6) HA6 - - 1000 € - 1000 €

Cassa White+Black Pearl (HA3) HA3 - - 1000 € - 1000 €
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SPORTAGE
Irangos lygiai

Automobilio kébulo spalvos *module_dpackage_equipments|equipment_code* LX Plus GT-Line GT-Line TX EX Anniversary
Edition

Experience Green+Black Pearl (HBC) HBC - - 1000 € - 1000 €

Wolf Grey (WAF) WAF - - - - 600 €

Wolf Grey+Black Pearl (HBM) HBM - - - - 1000 €
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